
＜様式１＞

平成　31年　07月　22日

国土交通大臣　　殿

※）

グループの名称

代表者電話番号

【平成３１年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称 『四季を感じる』瀬戸内の家

704-8122

事務局担当者名

岡山　住まい夢ネットの会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 野﨑　健太郎 代表者印

代表者所属先

代表者所在地

086-897-1181

m-gokan@wwn.co.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 岡山県岡山市東区西大寺新地166-1

086-897-1180

07-0791-0602

株式会社ウッディワールドのざき

岡山県岡山市東区西大寺新地166番地1

086-944-4001

株式会社ウッディワールドのざき

後閑　政幸 印

（グループ事務局）

事務局事業者名



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１-1＞

ー ー

グループの基本情報

年

ー ー

グループの事務局体制

グループの構成

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 岡山　住まい夢ネットの会

H30採択グループ番号 07 0791 0602

1．地域型住宅の名称（必須） 『四季を感じる』瀬戸内の家

2．グループの名称(必須） 岡山　住まい夢ネットの会

3．結成年（必須） 2005

4．グループHPの有無（必須） 有

5．グループHPのURL（有の場合必須） https://www.sumai-yume.net/

6．H30採択グループ番号（必須） 07 0791 0602

7．グループの特徴
本会は、瀬戸内地域で住宅産業に携わる建築業者と建材資材の流通業者、建材住設メーカーなど住宅産業に係わる様々な担い手とが相互に協力し合い、共存共栄の精神を
持って地域からの信頼向上と地位向上にむけて活動することで、誰もが豊かに健康で暮らせる住宅の普及を目的とする。

■目的と使命達成の実現に向けた大きな３つの活動内容
・国の住宅施策等の情報入手、広報、普及
・建築業者の知識、技術、営業等の人材育成
・消費者への地域の家づくり情報の提供

年数回の理事会を開催し、活動内容について検討している。また総会では業界著名人の講演もある。
各種補助事業等の会員向け説明会を随時開催しており、高性能住宅等について未経験会員工務店向けに小規模によるじっくり学べる勉強会開催。会員工務店が講師を務
め、自身のノウハウをオープンに解説してくれる特徴を持ち、勉強会などを通じて会員工務店間による交流が旺盛である。
消費者集客約七千名のイベント「住まい夢フェア」の開催。地域工務店が地域住民にPRする目的がある。31年度で28回目(28年目)の開催となる。
31年度からは新たに大工育成事業への取組む。
8．代表者氏名（必須） 野﨑　健太郎

9．代表者の所属先（必須） 株式会社ウッディワールドのざき

10．代表者所在地（必須） 岡山県岡山市東区西大寺新地166番地1

11．代表者電話番号（必須） 086-944-4001

12．事務局事業者名（必須） 株式会社ウッディワールドのざき

13．事務局担当者名（必須） 後閑　政幸

14．事務局郵便番号（必須） 704-8122

15．事務局所在地（必須） 岡山県岡山市東区西大寺新地166-1

16．事務局電話番号（必須） 086-897-1180 17．事務局FAX番号（必須） 086-897-1181

18．事務局担当者E-mail（必須） m-gokan@wwn.co.jp

19．事務局業務の外部委託の有無 無 20．委託先業者名

21．専任担当者の配置の有無 有 22．委託先担当者名 後閑　政幸

23．担当者連絡先（携帯電話） 090-6572-2653

25-1．サポートを行う認定申請名

長期優良住宅認定

25-2．サポートを行う認定申請名

24-1．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有

24-2．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有
BELS認定

25-3．サポートを行う認定申請名

性能向上計画認定

26．グループ内情報共有手段の有無 有

24-3．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有

27．情報共有の手段 LINE@を使用した情報共有と会員アドレス宛に情報配信

構成員 構成員数
構成員に含まない理由

Ⅰ．原木供給 3

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

原木供給事業者が海外事業者であるため

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 8

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

6

Ⅳ．プレカット 4

Ⅴ．設計 3

Ⅵ．施工 26

Ⅶ．木材を扱わない流通 0

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１－２＞

ー ー

使用する地域材

■ 3

■ 3
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□ 4

□ 4
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平成30年度の実績

2430 万円 2430 万円 2230 万円

210 万円 210 万円 210 万円

375 万円 375 万円 375 万円

0 万円 0 万円 0 万円

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

H30採択グループ番号 07 0791 0602

 Ａ．使用する地域材に関
する事項
（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国外

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

Ｂ．2019年度における補

助

対象の木造住宅の申請要

望戸数

（必須）
（地域材加算要望戸数、

三世代同居対応加算要望
戸数は内数を記載）

タイプ 経験/未経験 要望戸数 内、地域材加算

高度省エ
ネ型

認定低炭
素住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

内、三世代加算

長寿命型
長期優良
住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

性能向上計
画認定住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

ゼロ・エネ
ルギー住
宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限125万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限125万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限140万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限140万円）

交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

優良建築物の申請棟数 交付申請が確実 

高度省エネ型（ゼロ・エネルギー住宅）

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

完了実績（竣工予定含む）額

高度省エネ型

採択額

優良建築物型

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

D．前年実績
　（達成・未達成）
　　に対する理由

長寿命型の制限なし枠２戸が、お施主様の急な土地の変更とプランの急な変更で着工が大幅に延期になったことにより未消化となりそうです。追
加配分枠の時期にもよりましたが、実物件がある先から進めていき、申請サポートの方もグループとして行い、全体的にほぼ予定通りに進めること
が出来ました。本年度も未経験工務店の申請を増やすために申請サポートを継続していきます。

C．平成30年度の執行状
況

（必須）

長寿命型（長期優良住宅）

採択額 交付申請額



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

33 Ⅰ - 3 岡山県森林組合連合会 700-0866

33 Ⅰ - 4 真庭木材市売　株式会社 719-3203

33 Ⅰ - 5 株式会社　津山綜合木材市場 708-0011

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木供給事業者が海外事業者であるため

電話番号

086-222-7671岡山県岡山市北区岡南町2丁目5番10号

構成員
番号

所在地

岡山県真庭市富尾1番地 0867-42-0602

岡山県津山市上田邑2880番地 0868-28-7777

Ⅰ．原木供給



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

34 Ⅱ - 6 中国木材　株式会社 737-0134

33 Ⅱ - 7 銘建工業　株式会社 717-0013

33 Ⅱ - 8 院庄林業　株式会社 708-0013

33 Ⅱ - 9 山下木材　株式会社 719-3203

33 Ⅱ - 10 牧野木材工業　株式会社 719-3205

33 Ⅱ - 11 小林製材　株式会社 719-3111

33 Ⅱ - 12 株式会社　鈴鹿製材所 709-3717

33 Ⅱ - 13 株式会社　南川 718-0003

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

広島県呉市広多賀谷3丁目1番1号 0823-71-7141

0867-52-1171

岡山県真庭市勝山1209番地 0867-44-2695

岡山県津山市二宮22番地の1

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

岡山県真庭市富尾218番地 0867-42-1100

岡山県真庭市草加部288番地8 0867-42-4321

岡山県真庭市開田341番地

0868-28-2111

岡山県久米郡美咲町原田1926番地 0868-66-0161

岡山県新見市高尾615 0867-72-0153



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

33 Ⅲ - 14 株式会社　ウッディワールドのざき 704-8122

33 Ⅲ - 15 株式会社　岡山木材市場 703-8282

33 Ⅲ - 16 株式会社　共和住宅センター 718-0003

33 Ⅲ - 17 山政木材　有限会社 708-0013

33 Ⅲ - 18 さんもく工業　株式会社 702-8045

33 Ⅲ - 19 山佐産業　株式会社 700-0942

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

岡山県新見市高尾2462-9 0867-72-3126

岡山県岡山市東区西大寺新地166番地1 086-944-4001

岡山県岡山市中区平井6丁目5番27号 086-272-2178

岡山県津山市二宮1580 0868-28-3213

岡山県岡山市南区海岸通2丁目6番3号 086-262-0137

岡山県岡山市南区豊成3丁目15番25号 086-265-7667

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

33 Ⅳ - 8 院庄林業　株式会社 708-0013

33 Ⅳ - 19 山佐産業　株式会社 700-0942

33 Ⅳ - 20 株式会社　大三商行 700-0973

33 Ⅳ - 21 株式会社　光プレカット 702-8011

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

岡山県岡山市北区下中野708番地111 086-246-5241

岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

岡山県岡山市南区豊成3丁目15番25号 086-265-7667

岡山県岡山市南区郡2999 086-267-2121



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

28 Ⅴ - 22 住宅設計支援室　株式会社 652-0807

33 Ⅴ - 23 髙橋設計事務所 701-0143

33 Ⅴ - 24 株式会社 藤エンタープライズ 702-8022

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

岡山県岡山市北区白石560番地10 090-6402-2232

岡山県岡山市南区福成3丁目3番1号 086-239-3554

兵庫県神戸市兵庫区浜崎通5-8-210 078-381-6188

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

33 Ⅵ - 1 15381 有限会社　高島建設 701-0164 ○

33 Ⅵ - 2 15435 株式会社　小橋工務店 709-0871 ○

33 Ⅵ - 25 18840 株式会社　掛谷建設 706-0221 ○

33 Ⅵ - 26 18942 株式会社　おかやま住宅工房 700-0853 ○

33 Ⅵ - 27 15443 くらしき工務店　株式会社 710-0036 ○

33 Ⅵ - 28 17503 株式会社　生行建設 701-1132 ○

33 Ⅵ - 29 15475 株式会社　共生 714-1201 ○

33 Ⅵ - 30 15434 設計工房枻　株式会社 700-0942 ○

33 Ⅵ - 31 15442 株式会社　Ｓｏｒａｉｅ 702-8026 ○

33 Ⅵ - 32 15407 五輪建設　株式会社 710-0847 ○

33 Ⅵ - 33 15416 株式会社　中祥建設 710-0016 ○

33 Ⅵ - 34 15394 丸山建設　株式会社 718-0011 ○

33 Ⅵ - 35 15467 ひとみ建築工房 701-2605 ○

33 Ⅵ - 36 有限会社　鞠子建設 701-1213 ○

33 Ⅵ - 37 19695 株式会社　イチマルプレイス 719-1136 ○

33 Ⅵ - 38 株式会社　三弘建設 712-8015 ○

33 Ⅵ - 39 17647 株式会社　デザイナーズハウス木屋 700-0973 ○

33 Ⅵ - 40 有限会社　生和ハウジング 701-1132 ○

33 Ⅵ - 41 有限会社　吉澤建設 706-0001 ○

33 Ⅵ - 42 17627 きなりの家　株式会社 703-8208 ○

33 Ⅵ - 43 株式会社　押田建設 707-0425 ○

33 Ⅵ - 44 17107 株式会社　中塚建設 703-8256 ○

33 Ⅵ - 45 株式会社　フジモト建設 701-4232 ○

33 Ⅵ - 46 15413 株式会社　タカ建築 700-0951 ○

33 Ⅵ - 47 15445 株式会社　小林工務店 705-0021 ○

33 Ⅵ - 48 有限会社　今吉工務店 701-4273 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 26 ○ ○

岡山県岡山市北区撫川253-9 086-293-1009

岡山県岡山市東区瀬戸町塩納534番地 086-297-3331

岡山県玉野市八浜町八浜160-4 0863-51-3112

岡山県岡山市南区豊浜町13番66号 086-262-8020

岡山県倉敷市粒浦351番地3 086-424-7744

岡山県岡山市北区田原126番地 086-294-3628

岡山県小田郡矢掛町矢掛2539番地 0866-82-1717

岡山県岡山市南区豊成三丁目22番13号 086-728-5601

岡山県岡山市南区浦安本町89番地9 086-264-3133

岡山県倉敷市東富井716番地8 086-424-5588

岡山県倉敷市中庄2362番地6 086-462-6678

岡山県新見市新見190-3 0867-72-0686

岡山県美作市奥1105 0868-74-3211

岡山県岡山市北区西辛川16-1 086-284-0122

岡山県総社市駅前二丁目16番22号 0866-94-1011

岡山県倉敷市連島町矢柄6185 086-444-9522

岡山県岡山市北区下中野701-108 086-805-8648

岡山県岡山市北区田原903-2 086-294-3820

岡山県玉野市田井5-3-55 086-21-4540

岡山県岡山市中区今在家356 086-275-8239

岡山県美作市下庄町920-2 0868-78-3138

岡山県岡山市中区浜1丁目15-34 086-272-4629

岡山県瀬戸内市邑久町北島260-1 0869-24-7189

岡山県岡山市北区田中１５９－１０４ 086-243-6384

岡山県備前市西片上1526 0869-64-2608

岡山県瀬戸内市長船町磯上3343-1 0869-26-4755



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

33 Ⅵ - 1 15381 有限会社　高島建設 5 戸 4 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

33 Ⅵ - 2 15435 株式会社　小橋工務店 2 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

33 Ⅵ - 25 18840 株式会社　掛谷建設 6 戸 6 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○ ○

33 Ⅵ - 26 18942 株式会社　おかやま住宅工房 20 戸 17 戸 6 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○ ○

33 Ⅵ - 27 15443 くらしき工務店　株式会社 3 戸 3 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○

33 Ⅵ - 28 17503 株式会社　生行建設 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○ ○

33 Ⅵ - 29 15475 株式会社　共生 7 戸 7 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

33 Ⅵ - 30 15434 設計工房枻　株式会社 5 戸 6 戸 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

33 Ⅵ - 31 15442 株式会社　Ｓｏｒａｉｅ 11 戸 14 戸 11 戸 10 戸 0 戸 0 戸 4 戸 3 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○ ○ ○

33 Ⅵ - 32 15407 五輪建設　株式会社 6 戸 11 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

33 Ⅵ - 33 15416 株式会社　中祥建設 3 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

33 Ⅵ - 34 15394 丸山建設　株式会社 10 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

33 Ⅵ - 35 15467 ひとみ建築工房 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

33 Ⅵ - 36 有限会社　鞠子建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

33 Ⅵ - 37 19695 株式会社　イチマルプレイス 3 戸 3 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○

33 Ⅵ - 38 株式会社　三弘建設 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

33 Ⅵ - 39 17647 株式会社　デザイナーズハウス木屋 38 戸 38 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○ ○

33 Ⅵ - 40 有限会社　生和ハウジング 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

33 Ⅵ - 41 有限会社　吉澤建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

33 Ⅵ - 42 17627 きなりの家　株式会社 20 戸 22 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

33 Ⅵ - 43 株式会社　押田建設 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

33 Ⅵ - 44 17107 株式会社　中塚建設 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

33 Ⅵ - 45 株式会社　フジモト建設 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

33 Ⅵ - 46 15413 株式会社　タカ建築 20 戸 18 戸 19 戸 17 戸 1 戸 0 戸 1 戸 9 戸 ㎡ ㎡ 8以上 8以上 8以上 ○ ○ ○

33 Ⅵ - 47 15445 株式会社　小林工務店 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

33 Ⅵ - 48 有限会社　今吉工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

構成員
番号

平成30年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～Ｈ30)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ30年実績Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

Ｈ30年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号


